abi non expedit. Quantū int̄ ē:
euacuati timorem. et tulisti p̄ces
coram deo. Docuit enim iniqui-
tas tua os tuum. et imitariſ lin-
guam blasphemantium. sedēp-
nabit te os tuum. et non ego. et
labia tua respondebunt t̄. Num
quid p̄imus homo tu natus es. et
ante colles format̄? Numquid
consiliū dī audisti. et inferior te
erit eius sapientia. Quid nosti.
quod ignorem̄? quid intelligis qd̄
nesciam̄? et senes et antiqui sūt
in nob̄ multo uestutiores. quam
patres tui. Numquid grande est
ut consoletur te deus. sed uerba
tua praua hoc p̄ibent. Quid te
eleuat cor tuum. et quasi magna
cogitans ad tonitos habes oculos.
Quid tumet contra deum sp̄s tuus
ut p̄feras de ore tuo huiuscemodi
sermones. Quid ē homo ut inma-
culatus sit. et iustus appareat
natus de muliere. ecce inter sc̄os
eius nemo in mutabilis. et celi nō
sunt mundi in conspectu eius.
Quantomagis abominabilis et in
utilis homo. qui bibit quasi aq̄s

iniquitatem. hostendam t̄ audi-
me. quod uidi narrabo t̄. Sapien-
tes. confitent̄. et non abscondent
patres suos. Quib⁹ solis data ē tria.
et non transibit alienus p̄ eos cuic̄
ds dieb⁹ suis imp̄ius supbit. et nu-
merus annorum in certus ē tiran-
nid̄ eius. Sonitus tr̄oris semp̄ in
aurib⁹ illius. et quum pax sit ille
in fidias suspicat̄. Non credit
quod reūti possit de tenebris
ad lucem. cum spectans undiq;
gladium. sum se mouit ad querē
dum panem nouit quod paratus
sit in manu eius tenebrarum dies.
Terrebit eum tribulatio et angustia
uallabit eum sicut regem qui p̄pa-
ratur ad pluia. Tendit enim ad
ūsus deum manum suam. et con-
tra omnipotentem roborat̄ ē. Sucur-
rit adūsum eum erecto collo et pin-
gui ceruice armatus ē. Opuit faci-
em eius crassitudo et de latibus ei⁹
aruma dependit. habitabit inci-
uitatib⁹ desolatis. et in domib⁹ de-
sertis que intumulos sunt redacte.
Non ditabit̄ neq; p̄seuerabit substan-
tia eius. nec mittet in tia radicem
suam. Non recedet de tenebris. ra-
mos eius arefaciet flama. et aufe-
retur sp̄u oris sui. Non credat frus-
tra errore deceptus quod aliquo p̄
tio redimendus sit. Anteq̄ in dies ei⁹
impleant̄ p̄bit. et manus eius ares-
cit. Ledetur quasi uinea in p̄mo flo-
re botrus eius. et quasi oliua pīces
florem suum. Congregatio enim hy-
pocrite filii. et ignis devorabit ta-
bnaclā eorum. qui munā accipiūt
libenter. concepit dolorem. et p̄cepit

I. Non p̄ce le reūlā
a tenebra demandans
ēnum in manus ferris
decedet aut̄ in delationē
et definitus ē in elea
miseris.

I. et amonum cum
mos imp̄i.